

CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS Nº 012-2025-EPS SEDAM HYO S.A. "CONTRATACIÓN DE UN (01) ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO PARA LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y CONTROL PATRIMONIAL DE LA EPS SEDAM HUANCAYO S.A."

ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	ÁREA RESPONSABLE
Publicación de las Bases y Convocatoria en el Portal Web Institucional de la EPS SEDAM HUANCAYO S.A: https://www.sedamhuancayo.com.pe/	Del 20 al 25 de marzo de 2025.	Oficina de Recursos Humanos Oficina de Informática y Computación.
La INSCRIPCIÓN y PRESENTACIÓN DE CURRICULÚM DOCUMENTADO Y ANEXOS del postulante, se realizará a través de Mesa de Partes de la EPS SEDAM HUANCAYO S.A, ubicado en el Jr. Junín N° 987, Huancayo.	26 de marzo de 2025. De 08:00am a 12:30 m. De 03:00p.m. a 04:30p.m.	Postulante
Publicación de resultados de la Inscripción y Aptos para la Evaluación de Curricular. https://www.sedamhuancayo.com.pe/	27 de marzo de 2025	Oficina de Recursos Humanos Oficina de Informática y Computación.
EVALUACIÓN CURRICULAR	28 de marzo de 2025	Oficina de Recursos Humanos
Publicación de Aptos para la Evaluación de Conocimientos. https://www.sedamhuancayo.com.pe/	31 de marzo de 2025	Comité de Selección Oficina de Informática y Computación.
EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS	01 de abril de 2025	Comité de Selección
Publicación de Aptos para la Entrevista Personal. https://www.sedamhuancayo.com.pe/	02 de abril de 2025	Comité de Selección Oficina de Informática y Computación.
ENTREVISTA PERSONAL	03 de abril de 2025	Comité de Selección
La publicación del resultado de entrevista personal y resultados finales se efectuará a través del portal web de la EPS SEDAM HUANCAYO S.A: https://www.sedamhuancayo.com.pe/	03 de abril de 2025.	Comité de Selección Oficina de Informática y Computación.
Presentación de reclamos por Mesa de Partes de la EPS SEDAM HUANCAYO S.A.	04 de abril de 2025. De 08:00 a.m. a 10:00 a.m.	Postulante.
Absolución de reclamos.	04 de abril de 2025. De 10:00 a.m. a 01:00 p.m.	Oficina de Recursos Humanos
Publicación de Absolución de reclamos y Resultado Final. https://www.sedamhuancayo.com.pe/	04 de abril de 2025. 04:00 p.m.	Oficina de Recursos Humanos
SUSCRIPCIÓN Y F	REGISTRO DEL CONTRATO	
Suscripción de Contrato e inicio de labores.	07 de abril de 2025.	Oficina de Recursos Humanos.

CPC. Sheila Andrea Lopez Suasnadar JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS EPS SEDAM HUANCAYO S.A.